EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 008/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAO MACHADO CARNEIRO 374.***.109-06 12.161.151-1 106097 CASTRO
2 ADAO MACHADO CARNEIRO 374.***.109-06 12.210.495-8 104060 CASTRO
3 ADÃO TORRES 553.***.449-00 13.974.728-3 112772 SÃO JORGE DO OESTE
4 ALAN EDUARDO QUINTELA SOARES 050.***.499-28 13.941.911-1 106829 PARANAGUA
5 ALTAIR JOSE SUTIL DE OLIVEIRA 789.***.719-91 14.123.718-7 114495 LINDOESTE
6 ANDRE MOREIRA DE OLIVEIRA 092.***.029-59 13.944.310-1 112590 PARANAGUA
7 ANTONIO SEVERIANO DA SILVA 539.***.429-20 14.264.726-5 113295 ITAUNA DO SUL
8 HUGO POLITO 049.***.839-48 13.760.940-1 110417 SÃO PEDRO DO

PARANA
9 HUMBERTO ZANINI CHAMILETE 209.***.839-49 7.089.058-5 84145 VENTANIA
10 INCENHA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 05.***.828/0001-12 13.844.669-7 112734 UMUARAMA
11 INCOA COMERCIO FERTILIZANTES E MAQ. LTDA 76.***.697/0006-55 14.109.359-2 112317 CRUZEIRO DO SUL
12 IVANEIDE MOTA DUNGA HANCHUK 651.***.109-63 13.275.243-5 109872 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
13 IVERALDO NEUES 451.***.739-87 13.175.656-9 110104 FOZ DO IGUAÇU

 14 MARCOS ANTONIO SIMINATTO 795.***.379-49 13.945.947-4 114276 UBIRATA
15 MIGUEL BALES 790.***.909-72 13.907.584-6 114310 PALMITAL
16 NERILDA LEMUNY 024.***.019-45 14.000.578-9 113699 CAPITÃO LEONIDAS

MARQUES
17 PAULO KARAS 319.***.859-49 13.670.778-7 105227 QUITANDINHA
18 PAULO KARAS 319.***.859-49 13.670.796-5 105228 QUITANDINHA
19 PIO X CONRADI 523.***.969-53 13.734.081-0 112250 TRÊS BARRAS DO

PARANA
20 POSTO CAFEZAL DO SUL LTDA 07.***.606/0001-09 13.970.627-7 113278 CAFEZAL DO SUL
21 ROMAO CIESIELSKI FILHO 014.***.619-13 7.980.034-1 100763 TEIXEIRA SOARES
22 ROMAO CIESIELSKI FILHO 014.***.619-13 7.980.033-3 100764 TEIXEIRA SOARES

Curitiba, 10 de fevereiro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI